
附錄、凍頂烏龍茶文化歷史志贊助款芳名錄

附錄、鹿谷鄉志凍頂烏龍茶歷史文志光碟電
子書製作捐款芳名錄：

鹿谷鄉農會

杉林溪遊樂事業有限公司

孟宗山莊股份有限公司

機關團體、公司行號贊助款

60,000元

30,000元

30,000元

華南金融控股股份有限公司

盈錫精密工業股份有限公司

法性寶林文教基金會

15,000元

12,000元

1,500元

個人贊助款

洪睿翊

黃彩琴

林光演

葉瑞鐘

陳錫銘

賴朝宏

黃金和

杜隆欽

劉明照

無名氏

邱其賢

曹鼎中

汪鑑雄

林文彥

林紹湖

黃秋培

黃益仁

張志明

60,000元

34,000元

30,000元

30,000元

30,000元

30,000元

15,000元

10,000元

10,000元

10,000元

6,000元

6,000元

4,500元

3,000元

3,000元

3,000元

3,000元

3,000元

陳志仕

陳森茂

劉玉美

蘇文哲

蘇東堯

林淇園

林芬櫻

林詩堯

劉木燕

劉樹森

無名氏

陳恩村

林政賢

林榮錫

邱月娟

莊志堅

黃金富

黃登溪

3,000元

3,000元

3,000元

3,000元

3,000元

2,500元

2,400元

2,000元

2,000元

2,000元

2,000元

1,800元

1,500元

1,500元

1,500元

1,500元

1,500元

1,500元

張譽嚴

劉秀涓

劉金堆

無名氏

李秋雲

林國超

周梅芝

張永達

黃金雄

陳式尉

謝信雄

無名氏

黃仲鈞

陳亦鋒

曾憲偉

卓靜芬

曾瓊芳

蘇道正

1,500元

1,500元

1,500元

1,500元

1,000元

1,000元

1,000元

1,000元

1,000元

1,000元

1,000元

1,000元

900元

660元

600元

500元

500元

500元

蔡玉堃
方鵬程

吳文志

邱庶煌

邱碧霞

邱英杰

莊瑞碧

陳清澤

黃友彥

黃本源

黃善教

黃善道

詹德祥

劉永固

錢承德

謝振源

無名氏

315元

300元

300元

300元

300元

300元

300元

300元

300元

300元

300元

300元

300元

300元

300元

300元

300元

合計金額 500,475元

合計金額 90,000元

126

謝居明   20,000元      賴振山   20,000元      劉瑞都       20,000元

林麗瑄   10,000元      陳明進   10,000元      鹿谷鄉農會   10,000元




