

## 附錄、凍頂烏龍茶文化歷史志贊助款芳名錄

機關團體、公司行號贊助款

鹿谷鄉農會60,000元華南金融控股股份有限公司15,000元杉林溪遊樂事業有限公司30,000元盈錫精密工業股份有限公司12,000元孟宗山莊股份有限公司30,000元法性寶林文教基金會1,500元

## 個人贊助款

洪睿翊	60,000元	陳志仕	3,000元	張譽嚴	1,500元	蔡玉堃	315元
黃彩琴	34,000元	陳森茂	3,000元	劉秀涓	1,500元	方鵬程	300元
林光演	30,000元	劉玉美	3,000元	劉金堆	1,500元	吳文志	300元
葉瑞鐘	30,000元	蘇文哲	3,000元	無名氏	1,500元	邱庶煌	300元
陳錫銘	30,000元	蘇東堯	3,000元	李秋雲	1,000元	邱碧霞	300元
賴朝宏	30,000元	林淇園	2,500元	林國超	1,000元	邱英杰	300元
黃金和	15,000元	林芬櫻	2,400元	周梅芝	1,000元	莊瑞碧	300元
杜隆欽	10,000元	林詩堯	2,000元	張永達	1,000元	陳清澤	300元
劉明照	10,000元	劉木燕	2,000元	黃金雄	1,000元	黃友彥	300元
無名氏	10,000元	劉樹森	2,000元	陳式尉	1,000元	黃本源	300元
邱其賢	6,000元	無名氏	2,000元	謝信雄	1,000元	黃善教	300元
曹鼎中	6,000元	陳恩村	1,800元	無名氏	1,000元	黃善道	300元
汪鑑雄	4,500元	林政賢	1,500元	黃仲鈞	900元	詹德祥	300元
林文彦	3,000元	林榮錫	1,500元	陳亦鋒	660元	劉永固	300元
林紹湖	3,000元	邱月娟	1,500元	曾憲偉	600元	錢承德	300元
黃秋培	3,000元	莊志堅	1,500元	卓靜芬	500元	謝振源	300元
黃益仁	3,000元	黃金富	1,500元	曾瓊芳	500元	無名氏	300元
張志明	3,000元	黃登溪	1,500元	蘇道正	500元		

合計金額 500,475元

## 附錄、鹿谷鄉志凍頂烏龍茶歷史文志光碟電 子書製作捐款芳名錄:

謝居明 20,000元 賴振山 20,000元 劉瑞都 20,000元 林麗瑄 10,000元 陳明進 10,000元 鹿谷郷農會 10,000元

合計金額 90,000元